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Bichlbach — Heiterwang — Reutte Hangebriicke Sud

® Montag-Freitag Samstag, Sonn- und Feiertag &

09

02 021
02 021
12 121
02 021
02 021

1 bis Heiterwang Fischer am See

09

_Dorf
2 Almkopfbahn Bahnhof
70 Heiterwang Gemeindeamt
10 Fischer am See
13 Gh Post
160 Reutte Hangebriicke Sid

Fahrzeit
in Minuten

E Alle Abfahrten
dieser Haltestelle

i Glltig von 09.05.2024 bis 03.11.2024
Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewéahr

ARGE Tiroler Zugspitzbahn Tyroltours, +43 5673 2309

Verkehrsverbund Tirol GesmbH
Sterzinger StraBle 3, 6020 Innsbruck
www.vvt.at @

Fahrplan App: SmartRide
Ticket App: VVT Tickets
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